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@ndetec  COMISION ESTATAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
S ESTADO DE NAYARIT
o Poliza: POTI4T Del 25/06/2018

: MINIST FED F/189 P/LAS HIGUERAS, CONST DEL SIT.DE AGUA POT STGO. IXC. RAMO 23 PDR-2 ID Folio: 58

hora de Im

Concepto

Cuenta

Descripcién de ln cuenta Carzo Abono_Concepto del movimiento

FAMO 23 PDR2
RAMO 23 PDR2
Convenios

RAMO 23 PDR2

326.617.02

32661702
52661702

32661702
Sumas iguales ==

1830064 COMISION ESTATAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 2018 * Usuario: RODRIGO RIVERA RIVERA
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